Folio Fiscal: 5F09B101-3651-483E-99FB-4189A98631E4

BB 32776Serie/Folio:

Fecha: 17/12/2020 08:30:12

Ciudad de México, Coyoacán, DIF, CP 04460Expedido:

No. CSD: 00001000000406605297

601-General de Ley Personas MoralesRégimen:

$183.62Subtotal:

Total: $213.00

DOSCIENTOS TRECE PESOS 00/100 M.N.Total con letra:

Total Traslados: $29.38

Traslados: IVA $29.38 (Tasa 0.160000)

Clave Producto/Servicio CanƟdad Clave Unidad/Unidad Descripción Nota Venta Valor Unitario Importe Descuento
50112005-Carne, 
procesada con adiƟvos 1.0 H87-Pieza - MILANESA ESPECIAL BISQUETS 918146 $146.55 $146.55 $0.00